
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10 декабря 2024 года                                 с.Ишунь                                    № 345 

 

О внесении изменений в перечень главных 

администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета,  

утвержденных постановлением от 05.12.2023 

 № 327 «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Ишунское 

сельское поселение Красноперекопского 

района Республика Крым на 2024 год и  

плановый период 2025 и 2026 годов»  

 

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации,  администрация Ишунского сельского поселения 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым  (Приложение 1) дополнив перечень главных 

администраторов доходов бюджета муниципального образования Ишунское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, закрепляемых за ними 

видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования Ишунское сельское 

поселение Красноперекопского  района Республики Крым. 

2. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым (Приложение 2) оставить без изменений. 

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при 

составлении и исполнении бюджета муниципального образования Ишунское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым. 

4. Разместить настоящее постановление на официальной интернет - странице 

муниципального образования Ишунское сельское поселение  Красноперекопского 

района портал Правительства Республики Крым: krpero.rk.gov.ru. 

 
 

Председатель Ишунскогосельского совета-глава  

администрации Ишунского сельского поселения                                            В.И.Рогова 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение №1 

к постановлению 

Администрации Ишунского сельского 

поселения Красноперекопского 

Района Республики Крым 

от 10.12.2024 г. № 345 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района, 

закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального 

образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым  

 

Дополнить перечень и кодов главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета 

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского  района 

Республики Крым: 

 

Код бюджетной классификации Российской 

Федерации 
Наименование главного администратора и 

кода поступлений в бюджет Республики 

Крым 
главного 

администратора 

дохода 

доходов бюджета 

Республики Крым 

905 Администрация Ишунского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

905 2 02 29999 10 7007 150 

 

Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений  (на софинансирование 

реализации проектов инициативного 

бюджетирования в Республике Крым) 

905 1 17 15030 10 0002 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты сельских поселений (работы по 

благоустройству территории Ишунского 

сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым) 

 


